LV.
vide fupraibid.

Quod §. R. E. Cardinales Ecclefiarum Prz-
fules indulta conferendi Beneficia Eccle-

- fiaftica ratione Ecclefiarum 5 quibus pra-
funt, vel quarum regimini ultimo loco
ceflerunt , duntaxat uti poffint.

LVL
Confirmartio , & innovatio regule Cancella-
riz , decretiCamerz Apoft. & conftitu-
tionum felicis record. Julij 111. quoad fru-
&us Beneficiorum Ecclefialticorum in-

exactos. .
L VI,

vide fupra fol- 64.

Te— ==
[

Revocatio quarumcunque licentiarum 3

Prazdecefloribus Pontificibus loca Regu-
laria erigendi non fervard forma Confti-
tutionis Clementis V 111, & Decretorum
Sedis Apoft. conceflarum , quz nondum
effeftum fuum forticz funt. Ac prohibi-
tio illa de cztero erigendi abfque licen-
tia Ordinariorum , & facris Canon. Con-
cilioque Trident. necnon Clementis V1T 1.
& Gregorij X V. Conftitutionibus non
fervatis.

LVII I'. |
Part. 2. Ailtgah 126.

URBANuUS Papa V 11 1. ad perpetnam rei
memoriam.

Omanus Pontifex , cui Salvator & Dominus no-
fter , qui chariras eft s & Deus pacis , univerfa-
Ecclefiz credidic Principatum , ea interdom , qua
certis etiam rationabilibos de caufis 3 Sede Apoftol.
concefla funt, ip(a fubinde rerum experientia fuaden-
te, & majoribus ex caufis, quibus prafertim perfona-
*cum {ub fuavi Religionisjugo Altiffimo famulantiom
aci, & quictigonlulitor , litibulque ac controver-

_ » Teyocat , & immutat,in hil-
que paftoralis folicicudinis » & providentiz ftudium
interponit » prout rerum & temporum qualitatibus
debire penfatis, confpicit in Domino falubricer cxpe-

Bullz, & Litterz in formaBrevis ,

dire, Cm itaque , ficat Nobis innotuit , com plures
licentiz , five facultates 3 nonnullis, Romanjs Pon-
tificibus pradecefloribus noftris per diverfos Og-
dinum etiam Mendicantium , Congregationuto ; §o-
cictatum, & aliorum Regularium Inftitotorom Supe-
riores, {en alios eorum nomine ubique locorum Mo.
nafteria ,» Domos , Collegia, Conventus, & alialoea
Regolaria quovis nomine nuncupata 5 fervata dunta-:
xat {acrorum Canonum y; & Concilij Trid. decreto-
rum formi, de fola Ordinarij licentia, {eu etiam for.
fan non lervard forma,& abfque licentia hujufmodi,
& conrtra decreta 3 Sede Apoft- fuper premillis edicg
fondandi , erigendi & inftituendi importunis preci.
bus, fen etiam woto proprio; vel alids obtentz & cx.
torrz fuerint. Jdcirco nos omnes. & qualcumque li-
centias, ac facultates hojufmodi , litteralque defuper
tam fub plumbo , quam in hujufmodi forma Brevis
defoper expeditas, earumgue tenores, etiam veriores,
& dartas prafentibus , ac fifpecifice, & lgillatim ex.
primerentur & infererentor , pro plene & fufhicienter
expreflis , & ad verbum infertis habentes , juftis de
caufis animum noftrum moventibus , Motu proprio,
non ad alicojus nobis (uper hoc oblate petitionis
inftantiam , fed ex certa fcientia , ac narora delibera-
tione noftris, déque Apoftolicz ?Dl:tﬂﬂil-flmitudi-
ne omnes , & ve licentias,& faculrates hu-
jufmodi , litterafque defuper tam fub plumbo » quam
in eadem forma Brcvis expeditas,omniique & finga~
lain eis qnomodolibet contenta , & exprefla, etiam
quoad erectiones , fondationes, & inftirutiones Mo-
nafteriorum, Collegiorum,Domorum, Conventuum,
& aliorum Regulatium locorom hojufmodi 5 qua
{uom nondum fortitz funt effe@um , tenore pra-
fentium perpetud revocamus , caffamus , abroga-
mus , & annullamos , viribufque & cffeétu prorius
evacuamus, Przterea Ordinum ciiam Mendicantiom,
Congregationum , Socictatum, & aliorum Inftituto~
ram Regulariom Superioribus quocunque nomiue
nuncupatis , czrerifque pesfonis , ad quos {pe&at, in
virtote [an@&z obedientiz , ac fub peena privationis
vocis altive, & paffive, necoon officiorum guorum-
cunque , ac inhabilitatis ad illa, & alia in futorum
obtinenda , neenon etiam excommunicationis ipfo
fado incurrendis peenis interdicimus & prohibemus,
ne licentiarom , Em facultatum per nos » e prafer-
tur , revocatarom , & annullatarum, five alio quo-
vis pretextn, feu caufla,etiam quamtumyvis privilegia-
ta s nova Monafteria,Collegia , Domos, Conventus,
& alia loca Regularia hujofmodi » nifi de cxprefla
Ordinariorum licentia, ac fervara in omnibus, & per
omnia facrorom Canon. & Concil. Trident. necnon
condtitutionum fel, rec, Clementis V111, qua incipit,
Quoniam ad inftitatam, fub dat. Romz apud §.Mar-
cum,fub annulo Pifcatoris, di¢ 23, Iunij 1593. acde=
cretorum de mandato ejuldem Clementis , necnon
fanétz mem. Gregorij X V, Romanorum Ponr. prz*
decellorum defuper cditoram forma recipere, erige
re, fundare, feu alids quomodoliber inftituere,{eu in-
cepta finire,& abfolvere audeant,feu prafumant. D2
cernentes przlentes litteras , etiam ex co quod cau-
{2, propter quas illz emanarint, expreflz,verificat®
& jutificare , aut quiconque in pramiflis incerefle
ntes , fea habere pracendentes , ad hoc vocat
& auditi non fuerint » neque illis confenferint, vel
alids ex quocunque capite » prztexto , colore , in%'-'
nio vel cavfa de fubreprionis » vel obreprionis , 8
nullitatis vitio , aut intentionis nofte, vel alio quo-
vis defe@unotari, & impugnari , redargui, infiingls
retradtari, in jus, vel controveriam vocari,ad tefm!=
nos Iuris reduci, aut contra eos quodvis gﬂtiﬂs vel
juftitiz remedivm impetrari , fea concedi pullatends
e , fed eas , ac omnia & fingula in eis contenta
Emyu. & pesperud valida, firma, & cfficacia cfle ac